La vendita delle particelle in questione sarà effettuata mediante asta pubblica ai sensi della 

L.P. 19 luglio 1990, n. 23 e del D.P.G.P.22 maggio 1991, N. 10-40/Leg. Saranno ammesse, a pena 

di esclusione, solo offerte in aumento rispetto al prezzo base di € 17.460,00 (Euro 

diciassettemilaquattrocentosessanta) come stimato dalla perizia redatta dal Tecnico comunale p.i. 

Nicole Fontana, ALLEGATO 5) al presente.  

L’aggiudicazione sarà effettuata a favore dell’offerta migliore per il Comune, con ciò 

intendendo quella che avrà offerto il prezzo maggiore rispetto al prezzo base, in regola con i